
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
                   2019    р.              

Баштанка 

№  ХХХ сесія  сьомого 

скликання 

     

Про зміну назви нежитлової будівлі 

фельдшерсько-акушерського пункту на  

Шевченківський сільський культурний  

центр (центр дозвілля) 

  
 

Керуючись статтею 25, пунктом 30 частини 1 статті 26, статтею 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв`язку з 

облаштуванням в майбутньому у даному приміщенні закладу культурного 

дозвілля, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Змінити назву об’єкту нерухомого майна – нежитлової будівлі, 

фельдшерсько-акушерського пункту, розташованого за адресою: 

Баштанський район, с. Шевченко, вул. Лугова, 4 на Шевченківський 

сільський культурний  центр (центр дозвілля). 

 

          2. Доручити відділу з питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної 

власності Баштанської міської ради внести зміни до реєстру речових прав на 

нерухоме майно шляхом звернення до відділу державної реєстрації 

виконавчого комітету Баштанської міської ради для проведення 

реєстраційних дій  згідно з чинним законодавством. 

         

 

  

Міський голова                                        І.РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 


